Câmara Municipal de Pesqueira
"Casa Anisio Galvdo"

- Pernambuco —

Portaria n° 042/2021

0 Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Pesqueira, Estado
de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais conferidas peta Lei Orgânica
Municipal, RESOLVE:

Art.  10  - Nomear o Sr. Eduardo Araújo do Rego Barro, para o cargo de Chefe de
Gabinete - CG-2, em caráter comissionado.

Art.  2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente, 04 de janeiro de 2021.

QJ A- AS \\O•f\NO\, Difu\MaN-
José Maria Alves Pereira Júnior

Presidente

Rua Cardeal Arcoverde,  sin,  Centro, Pesqueira-PE
Fones: (87) 3835-2778 e (87) 3835-1447  E-mail:  camarapesqueira@gmail.com

	Page 1